

Objednávka

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné
Místo spotřeby: 321240050 Sekce ÚP v Karviné-Odbor registrační
Adresa místa spotřeby: Zakladatelská 974/20, Karviná, 73506
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	modrá	ks	1	2,30	100	230,00Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	30	47,10Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	15	145,20Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	20	174,20Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	6	13,08Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	20	92,00Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	10	37,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	4	49,36Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	2	128,26Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	2	34,84Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	5	45,75Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	5	57,50Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	3	84,21Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 399,95Kč

Konec sestavy